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Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Miles de Pesos)
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Subejercicio

1 2

3=(1+2)

4
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6=(3-4)

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caréacter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales v Especiales

Sequridad Social

Otras Prestaciones Sociales v Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores PUblicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos vy Utensilios

Materias Primas v Materiales de Produccién v Comercializacion
Materiales v Articulos de Construccién v de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos v de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes v Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion v Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Sequridad

Herramientas, Refacciones v Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos v Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios v Comerciales

Servicios de Instalacion. Reparacion. Mantenimiento v Conservacion

Servicios de Comunicacién Social v Publicidad
Servicios de Traslado v Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas v Asianaciones al Sector Pblico
Transferencias al Resto del Sector Pblico

Subsidios v Subvenciones

Avudas Sociales

Pensiones v Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos v Otros Analodos
Transferencias a la Seauridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario v Equipo de Administracion
Mobiliario v Equipo Educacional v Recreativo
Equipo e Instrumental Médico v de Laboratorio
Vehiculos v Equipo de Transporte

Equipo de Defensa v Sequridad

Magquinaria, Otros Equipos v Herramientas
Activos Bioléaicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Puablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Piblico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones v Participaciones de Capital

Compra de Titulos v Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos v Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apovos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

251,329.1 |- 15,381.2

13,864.0
1,355.5
8.231.6

89,3815 |-
29,5424 |-
76.076.6 |-
31.,645.6 702.5
19.699.4 6.064.2

4.983.6 1.303.2

8,200.3 -

5401.0 (-

566.3

136.0 2129
33.0 0.2
25248 |- 85.8
13 0.7

104.2 438.3

29,690.2 73,689.0

2424.1 15
6.628.0 85
5.139.1 22,6435

808.0 164.9
3.122.7 758.3
21029 (- 646.2

228.6 45.3

9.236.8 50,713.2

332,249.7 -

35,869.8
296,379.9

- 74,534.7

74,534.7

235,947.9

75.517.5
28,186.9
67.845.0
32,348.1
25,763.6

6.286.8
8,200.3

4.834.7
348.9
33.2
2.439.0
2.0

5425

103,379.2

2425.6
6.636.5
27.782.6
972.9
3.881.0
1.456.7
2739

59.950.0

332,249.7

35,869.8
296,379.9

74,534.7

74,534.7

223,855.9

75,004.6
28,1825
62,293.5
30,374.0
22,4872

5514.1
7,623.9

4.466.6

338.8
255
2,261.6
2.0

529.4

93,477.4

1.295.5
6.463.2
21.861.3
821.6
3571.0
495.5
186.6

58,782.7

327,278.5

30,898.6
296,379.9

71,917.9

71,9179

222,403.5

75.004.6
28,1825
62,293.5
30,374.0
21.034.8

5514.1
6,924.1

3.766.8

338.8
255
2,261.6
2.0

529.4

91,739.4

1.257.1
5,949.6
211911
821.6
3.390.9
495.5
1835

58.450.1

284,653.1

12,7985
271,854.6

71,917.9

71,917.9

12,092.0

512.9
4.4
5551.5
1,974.1
3.276.4

7727
576.4

368.1
10.1
7.7
177.4

13.1

9,901.8

1.130.1
173.3
5.921.3
151.3
310.0
961.2
87.3

1.167.3

4,971.2
4,971.2

2,616.8

Total del Gasto

621,469.3 132,842.5

754,311.8

724,153.6

677,638.0

30,158.2




