

Instituto Mexiquense de la Vivienda Social
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018
(Miles de Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Servicios Personales	251,329.1	15,381.2	235,947.9	223,855.9	222,403.5	12,092.0
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	89,381.5	13,864.0	75,517.5	75,004.6	75,004.6	512.9
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	29,542.4	1,355.5	28,186.9	28,182.5	28,182.5	4.4
Remuneraciones Adicionales y Especiales	76,076.6	8,231.6	67,845.0	62,293.5	62,293.5	5,551.5
Seguridad Social	31,645.6	702.5	32,348.1	30,374.0	30,374.0	1,974.1
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	19,699.4	6,064.2	25,763.6	22,487.2	21,034.8	3,276.4
Previsiones	-	-	-	-	-	-
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	4,983.6	1,303.2	6,286.8	5,514.1	5,514.1	772.7
Materiales y Suministros	8,200.3	-	8,200.3	7,623.9	6,924.1	576.4
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	5,401.0	566.3	4,834.7	4,466.6	3,766.8	368.1
Alimentos y Utensilios	-	-	-	-	-	-
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	-	-	-	-	-	-
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	136.0	212.9	348.9	338.8	338.8	10.1
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	33.0	0.2	33.2	25.5	25.5	7.7
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	2,524.8	85.8	2,439.0	2,261.6	2,261.6	177.4
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	1.3	0.7	2.0	2.0	2.0	-
Materiales y Suministros Para Seguridad	-	-	-	-	-	-
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	104.2	438.3	542.5	529.4	529.4	13.1
Servicios Generales	29,690.2	73,689.0	103,379.2	93,477.4	91,739.4	9,901.8
Servicios Básicos	2,424.1	1.5	2,425.6	1,295.5	1,257.1	1,130.1
Servicios de Arrendamiento	6,628.0	8.5	6,636.5	6,463.2	5,949.6	173.3
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	5,139.1	22,643.5	27,782.6	21,861.3	21,191.1	5,921.3
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	808.0	164.9	972.9	821.6	821.6	151.3
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	3,122.7	758.3	3,881.0	3,571.0	3,390.9	310.0
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	2,102.9	646.2	1,456.7	495.5	495.5	961.2
Servicios de Traslado y Víaticos	228.6	45.3	273.9	186.6	183.5	87.3
Servicios Oficiales	-	-	-	-	-	-
Otros Servicios Generales	9,236.8	50,713.2	59,950.0	58,782.7	58,450.1	1,167.3
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-	-	-	-	-	-
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	-	-	-	-	-	-
Transferencias al Resto del Sector Público	-	-	-	-	-	-
Subsidios y Subvenciones	-	-	-	-	-	-
Ayudas Sociales	-	-	-	-	-	-
Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	-
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	-	-	-	-	-	-
Transferencias a la Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Donativos	-	-	-	-	-	-
Transferencias al Exterior	-	-	-	-	-	-
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	-	-	-	-	-	-
Mobiliario y Equipo de Administración	-	-	-	-	-	-
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	-	-	-	-	-	-
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	-	-	-	-	-	-
Vehículos y Equipo de Transporte	-	-	-	-	-	-
Equipo de Defensa y Seguridad	-	-	-	-	-	-
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	-	-	-	-	-	-
Activos Biológicos	-	-	-	-	-	-
Bienes Inmuebles	-	-	-	-	-	-
Activos Intangibles	-	-	-	-	-	-
Inversión Pública	332,249.7	-	332,249.7	327,278.5	284,653.1	4,971.2
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	35,869.8	-	35,869.8	30,898.6	12,798.5	4,971.2
Obra Pública en Bienes Propios	296,379.9	-	296,379.9	296,379.9	271,854.6	-
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	-	-	-	-	-	-
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	-	-	-	-	-	-
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	-	-	-	-	-	-
Acciones y Participaciones de Capital	-	-	-	-	-	-
Compra de Títulos y Valores	-	-	-	-	-	-
Concesión de Préstamos	-	-	-	-	-	-
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	-	-	-	-	-	-
Otras Inversiones Financieras	-	-	-	-	-	-
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	-	-	-	-	-	-
Participaciones y Aportaciones	-	-	-	-	-	-
Participaciones	-	-	-	-	-	-
Aportaciones	-	-	-	-	-	-
Convenios	-	-	-	-	-	-
Deuda Pública	-	74,534.7	74,534.7	71,917.9	71,917.9	2,616.8
Amortización de la Deuda Pública	-	-	-	-	-	-
Intereses de la Deuda Pública	-	-	-	-	-	-
Comisiones de la Deuda Pública	-	-	-	-	-	-
Gastos de la Deuda Pública	-	-	-	-	-	-
Costo por Coberturas	-	-	-	-	-	-
Apoyos Financieros	-	74,534.7	74,534.7	71,917.9	71,917.9	-
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	-	-	-	-	-	-
Total del Gasto	621,469.3	132,842.5	754,311.8	724,153.6	677,638.0	30,158.2